

Hermed er Unionflag. -

Indføjet er, i Danmarksflaget med Unionens
Ligeførelse, skildret Sælsøflag, som er næsten og foruden
Nationalfarven mere blandede farver, at intet Tegneme-
ner tydeligt, vilde mere langt at foretrække for det nævnte
nære flag, saa vilde dog en saadan Forening fallen
ikke tilfældigvis Nationalens Lovgivning i denne
Tidspunkt, da disse, i Tilfælde til Grundlovens § 11
bestaaner i at Nationalen udfolder et nært Unionflag,
ligeledes som, at Unionen allerede bestaaer et nært
Unionflag.

Med den forordnede Nationalens Unionflag
forstaar nemlig de forordnede Nationalens forening og
forstillet flag, ligeledes indføjet eller forstj-
ende med at forende Unionstegen.

Unionstegen er følgende det næste, som her mere
fælder i de forordnede Nationalens flag. -
Et ganske Unionens, vilde lægge Nationalens
Loven i lige Lovsald der næsten bestaaer med
fælder Danmarksflaget, forstæn stætte saa lige
Maade indfatter saame i det næste som i det næste
Nationalflag, forstæn lægge Rigens vilde udfoldt som
sit forstillede Union og Lovsøflag. - Saa Grund
forstæn næsten der næste og forstæn Lovsø, som
nu fælder i det næste Unionflag sig egentlig ikke
til Unionens, da der vilde tillige indføjet de
forstæn Nationalens - og at Unionstegen fælder
som næsten Ligning indføjet digne vilde.

følgeri mere mere gæfne. — Trindtiet lev' det hamster,
at storsam Arving er forvint med at lilefalden mere samlede
vite og forite diiskant jam Unionsmorte, saa den den
norste Nation for sit Nordmannende fallen intet jama
drumod at mindne.

Da det trindtan i gættist og commercial gæfne mere
mere migtigt for Norge at det far at eget Janderflog,
samt at dete Drlagoflag ligner dette, samt da det
ille den anførs mere antagelig grund med
Sylvatgjorelsen af Norge litleffter i samme
gæfne: saa forfæder følgende Læsemanen
jam den: —

1. Det norste Janderflog, skal mere forvint, og i
sin natmirkende diiskant mere afvælt med
at merkeblaet, med en forit Lant indfattet
Loro. Slagter jala Loro skal forfæder sig til
dte jala Lengen jam 16 til 22. — De trindtan
Slagstangen eller Gaffelen — naar Slagter forer
saa Mafan — norste diiskant fluler
mere Gmatvaten, og forer af den indtag $\frac{6}{16}$
af Slagter Borden og $\frac{6}{22}$ af dte Lengen,
forvint de trindtan yder diiskant fluler
more Arctanglen, og forer af den indtag
 $\frac{6}{16}$ af Slagter Loro og $\frac{12}{22}$ af dte Lengen.
Borden af det llaan Loro skal indtag $\frac{2}{16}$ af
Slagter Borden eller $\frac{2}{22}$ af dte Lengen. Bord-
den af den forite Lant llaan lig $\frac{1}{16}$ af Slagter

Quadrats med $\frac{1}{22}$ af dets Længde. \therefore Figur 1. \therefore

2. Det for begge de forrige Figurer Slags faldende
Unionmærke. bliver en Quadrat, som optager
den ærgste Sirkant omkring Slag-
stangen. \therefore Denne Quadrat, hvis Side følger, er lig $\frac{6}{16}$
af Slagets Jule Længde, inddeles derfor i
et gult rektangulært Felt, hvis Længde er
en Længde, som er lig $\frac{1}{24}$ af Jule Slagets Længde,
samt Unionmærket i fire ligstore Quadrater.
Et gult diagonalt Felt, hvis Længde er
en Længde, som er lig $\frac{1}{24}$ af Jule Slagets Længde,
inddeles mellem Unionmærkets Fjerner, saa
ledes, at rummet af de forrige Quadrater
deles i tre rektangulære og ligstore
Triangler. — De 4 Triangler, som
indfælder det rektangulære Længde af det
gule Felt. bliver alle, som indfælder
de 4 Triangler, som indfælder den rektangulære
Del af det gule Felt. bliver alle \therefore — \therefore Fig. 2.

3. Nogen Unionmærkeslag fremkommer
med at omkring omkring Unionmærket
i Slagets ærgste Sirkant med Slag-
stangen. \therefore Fig. 3.

4. Nogen Slagetslag bliver lig Unionmærket.

flaget, dog med den længste, at dete fela længde
forøges med $\frac{5}{16}$ af dete Længde, samt at dete
injicte fete indfylder i trænde Tjulleten
eller Længden.

Da denne frembærer længdesen ufulde allefa
følgende Dimensioner: Dens Basis eller
den Længde bliver lig $\frac{6}{16}$ af allegte Længde;
den længste horisontale Vids bliver lig $\frac{17}{16}$
af allegte Længde, hvorved den korte
den horisontale Vids gjøres lig $\frac{7}{16}$ af
allegte fela Længde. — 1. Fig. 4. 1/2